TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 034.24-PE-SEDUC

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, a Sra. MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA, na qualidade de Ordenadora de

Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação

da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 034.24-PE-SEDUC, referente ao Processo

Administrativo nº 11010002/24/SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.596.757/0001-64 - EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
COLEÇÃO PARADIDÁTICA

VOLTADA PARA A EDUCAÇÃO

INFANTIL - PRÉ ESCOLA

EDIÇÕES

IPDH
710,00 Coleção 215,24 204,00 144.840,00

VALOR TOTAL 144.840,00

Homologado para EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.596.757/0001-

64, pelo melhor valor de R$ 144.840,00  (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais), em 19/12/2024.

MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA

ORDENADORA DE DESPESAS